

N. Beier Holding ApS

Gåsetorvet 5
4760 Vordingborg

CVR-nr. 35 24 39 17

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018



Niels Beier
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	N. Beier Holding ApS Gåsetorvet 5 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 35 24 39 17
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 17. maj 2013
	Hjemsted: Vordingborg Kommune
Direktion	Niels Beier, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 228.103, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 7.658.078.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Bruttotab		-11.771	-45.371
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		227.084	-39.291
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	5.733
Finansielle indtægter	1	23.396	9.496
Finansielle omkostninger	2	-10.367	-2.271
Resultat før skat		228.342	-71.704
Skat af årets resultat		-239	822
Årets resultat		228.103	-70.882
Overført resultat		228.103	-70.882
		228.103	-70.882

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	6.558.326	6.831.242
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		872.793	715.159
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.431.119	7.546.401
Anlægsaktiver i alt		7.431.119	7.546.401
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	590.000
Andre tilgodehavender	4	402.500	502.500
Udskudt skatteaktiv		1.722	1.961
Selskabsskat		58.000	131.000
Tilgodehavender i alt		462.222	1.225.461
Likvide beholdninger		154.210	285.220
Omsætningsaktiver i alt		616.432	1.510.681
Aktiver i alt		8.047.551	9.057.082

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		7.578.078	7.349.975
Egenkapital i alt	5	7.658.078	7.429.975
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.812	649.132
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	147.812	649.132
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	100.000	0
Anden gæld		141.661	977.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		241.661	977.975
Gældsforpligtelser i alt		389.473	1.627.107
Passiver i alt		8.047.551	9.057.082
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.228	6.281
Andre finansielle indtægter	15.168	3.215
	23.396	9.496
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.024	941
Andre finansielle omkostninger	1.343	1.330
	10.367	2.271
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	8.524.503	7.686.847
Tilgang i årets løb	0	837.656
Kostpris 31. december 2017	8.524.503	8.524.503
Værdireguleringer 1. januar 2017	-1.693.261	-240.442
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	-823.528
Årets resultat	227.084	-39.291
Udbytte modtaget	0	-590.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	-500.000	0
Værdireguleringer 31. december 2017	-1.966.177	-1.693.261
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	6.558.326	6.831.242
4 Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	402.500	502.500
	402.500	502.500

Ud af de samlede øvrige tilgodehavender udgør de langfristede tilgodehavender pr. 31. december 2017 kr. 300.000.

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	7.349.975	7.429.975
Årets resultat	0	228.103	228.103
Egenkapital 31. december 2017	80.000	7.578.078	7.658.078

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	649.132	247.812	100.000	0
	649.132	247.812	100.000	0

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen